
 

 

UCHWAŁA NR VI/49/2024 

RADY GMINY EŁK 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 177106N poprzez zaliczenie działki nr 245/6, obręb 

Siedliska do drogi gminnej nr 177106N - Droga położona na działkach o nr ewidencyjnym: 252/3 i 252/5 

prowadzących do przejazdu kolejowego obręb Siedliska, Gmina Ełk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 320) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ełckiego, Rada Gminy Ełk uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg drogi nr 177106N poprzez włączenie działki nr 245/6 do ciągu drogi gminnej 

nr 177106N o przebiegu: na działkach o nr ewidencyjnym: 252/3 i 252/5 prowadzących do przejazdu 

kolejowego obręb Siedliska, Gmina Ełk, o łącznej długości 0,114 km. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ełk 

Bogdan Jurczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 23 października 2024 r.

Poz. 4582



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4582


		2024-10-23T10:33:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




